
Комунальний заклад дошкільної освіти 

 (ясла-садок) № 348 

Дніпровської міської ради 

 

НАКАЗ 

«21» квітня 2022 року                     м. Дніпро                                 №9 а/г 

Про продовження  

карантинних засобів 

 
Згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-COV-2» 

(із змінами), розпорядження голови Дніпропетровської обласної воєнної 

адміністрації від 31ю03ю2022 №89/0/527-22 «Про внесення змін до 

розпорядження голови облдержадміністрації від 11 березня 2020 року               
№Р-185/0/3-20» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу по закладу дошкільної освіти від 23.09.2021 року  

№85/1 «Про продовження карантинних заходів п.1 цифри та знаки «31.03.2022 

року» замінити цифрами та знаками «31.05.2022». 
2. Неухильно дотримуватись невідкладних заходів, визначених постановою  

Головного державного санітарного лікаря України від 25.08.2021 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на 

період карантину у зв'язку з поширенням корона вірусної хвороби (COVID-

19)». 

3. Діловоду Корольовій Людмилі Михайлівні довести цей наказ до відома всіх 
працівників закладу та громадськості на офіційному сайті закладу дошкільної 

освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Директор КЗДО             _____________             Світлана ФОМЕНКО 
 

 


